ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
    РЕШЕНИЕ

13.02.2018

№  6/33

     с. Черновское

Об отмене решения Черновской сельской

Думы  от 15.11.2017 № 3/18 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»

На основании Заключения управления Минюста России по Кировской области от 19.12.2017 № 16 «Об отказе в государственной регистрации решения Черновской сельской Думы Шабалинского района  Кировской области от 15.11.2017 № 3/18 «О внесении  изменений в Устав муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Черновской сельской Думы от 15.11.2017 № 3/18 «О внесении  изменений в Устав муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин